[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.11.2013 г.  №  1285
О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Наградить Почетной грамотой  за  многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального района Богатовский Самарской области и в связи с юбилеем

Крестинину Татьяну Михайловну – начальника организационного отдела МКУ Администрация муниципального района Богатовский Самарской области.

Глава Администрации муниципального района

Богатовский Самарской области

                                   В.В. Туркин

Горшков  (8-84666) 2-22-94
_322274752